

FECHA	FACTURA
29 de Mayo del 2024 12:03:26	IBABK298310
FOLIO FISCAL	
89AEF4AF-A5BE-4AA9-AAC0-CB565C2357F9	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179162625	50192901-Pasta sencilla o fideos	2	AU PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$11.00	\$1.10
			Base: 9.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750179162634	50192901-Pasta sencilla o fideos	3	AU PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$16.50	\$1.65
			Base: 14.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.4	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$52.00	\$20.80	\$2.08
			Base: 18.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000020001700000	50181906-Pan de repisa	2	TELERA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$4.30	\$8.60	\$0.86
			Base: 7.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750105537948	50202306-Refrescos	1	DVFIZZNARA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	\$1.38
			Base: 12.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$1.99		
000075810400789	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	LEVITE PEP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	\$1.70
			Base: 15.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750179160163	50161800-Productos de confitería	1	BV AURRERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.64	\$11.64	\$1.16
			Base: 10.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$1.68		
000750649501421	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	GV DES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$47.00	\$8.30
			Base: 38.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750303071810	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	CHULETATAQ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50	
			Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
0000000000004087	50406500-Tomates	0.645	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.90	\$28.96	\$5.80
			Base: 23.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
0000000000003120	50405600-Pimientos	0.36	PIMIENTO VER	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$74.00	\$26.64	\$2.66
			Base: 23.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 081220830244334430292 TR No: 288

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 40/100 M.N.)	SUBTOTAL \$239.43
	DESCUENTO (\$26.69)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$3.66
	TOTAL \$216.40

CADENA ORIGINAL
1.1 89AEF4AF-A5BE-4AA9-AAC0-CB565C2357F9 2024-05-29T13:04:27 SST060807KU0 f06ONcfQtviroFnJI5w+VWotvBKHMRUnd7TlZgEtz4geEYN5lNaUyLF5ayGhDUJryw5ZkBaQ0wggCltXsYAO+6C7jzhUA8Mprynjax2+vPAAeqPp69MdqKvLjPD9ea/IOa9PgWgUZiAN2Wb/RI6yZyZJy6EWTriYecsVtsbih6J2f8OmNYIRprVhRy7OrQOqwInQqLhhjLYceRjmluYAVbST2wmtO0u7aZXNxxqkX/6jEkliZDPc4zzIiqLEk3B60g6PLRPdbPxxF4aV7eA4ERdpiWvgib/42Ij+SYg19vzRrzt75+rUrGaRTJcokdNd854pCG80ldycxjkrFqSgAcA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
f06ONcfQtviroFnJI5w+VWotvBKHMRUnd7TlZgEtz4geEYN5lNaUyLF5ayGhDUJryw5ZkBaQ0wggCltXsYAO+6C7jzhUA8Mprynjax2+vPAAeqPp69MdqKvLjPD9ea/IOa9PgWgUZiAN2Wb/RI6yZyZJy6EWTriYecsVtsbih6J2f8OmNYIRprVhRy7OrQOqwInQqLhhjLYceRjmluYAVbST2wmtO0u7aZXNxxqkX/6jEkliZDPc4zzIiqLEk3B60g6PLRPdbPxxF4aV7eA4ERdpiWvgib/42Ij+SYg19vzRrzt75+rUrGaRTJcokdNd854pCG80ldycxjkrFqSgAcA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
I8cxGiJcUnT8Yrg1KDTC+0wINdTmdt26Z3xseCpx70B7pcmw6o+Q8C7GZMRQ40U85jT3n4AzjVYyIXBFYeJm1da6JPWtdOJrlyRD6ANH7oolLPs0he45vLssHiY3kSLMF7vNFJCSzcSefKxoVzBeYLU+S4aJiQYJbfkWvlviZlkt2x6NaiUVG7ZpFiAbJMCGAKMGI7+vwa7DmnxoZFBM/ZFIgPEI5FF0bEcpPb4SHdPHeJOCYmTCXs4C73il3rhxKE7dGt5FvXbnlHls0GVMwEGb2tmARpw0YPnragdLqRPttDq2smzTn+7MvHqevvEjcWcmxJo3WP8Rqj6U2PjBw==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 29 de Mayo del 2024 12:03:26	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	29 de Mayo del 2024 13:04:27	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		